
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 195 000 €
Reference: R4874011  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 150m  Build Size: 600m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato vila se nachází v pres1žní oblas1 Lomas de La Quinta, Benahavis, Malaga a představuje ztělesnění luxusu a
pohodlí. Moderní a elegantní architektonické řešení se rozkládá na pozemku o rozloze 1 150 m² a nabízí obytnou
plochu 600 m². Jednou z přednos> této vily je její úchvatný panorama1cký výhled, který zahrnuje jak moře, tak hory a
poskytuje klidné a malebné prostředí.

Vila má čtyři prostorné ložnice, z nichž každá má vlastní koupelnu, což zajišťuje soukromí a pohodlí pro všechny
obyvatele. K dispozici je také další toaleta pro hosty. Kuchyň je plně vybavená a doplňuje ji prádelna, která usnadňuje
každodenní práce. Součás> nemovitos1 je také soukromá posilovna, ideální pro milovníky fitness, a kinosál pro domácí
zábavu.

Stejně působivý je i exteriér vily s vlastním vyhřívaným bazénem pro celoroční potěšení z koupání. Soukromá zahrada je
ideální pro relaxaci nebo pořádání venkovních setkání a je vybavena grilem. Soukromá terasa nabízí další prostor, kde si
můžete užívat středomořské klima a nádherný výhled. Vila je vybavena klima1zací, solárními panely a aerotermikou, což
zajišťuje pohodlné a energeticky úsporné prostředí.

Vila se nachází v uzavřené komunitě a nabízí bezpečí a klid. Její poloha je ideální pro milovníky golfu, protože se nachází
v blízkos1 několika vyhlášených golfových hřišť. Kromě toho má výhodnou polohu v krátké vzdálenos1 od Puerto
Banús, Marbella Centro a Estepona, což nabízí snadný přístup k široké škále občanské vybavenos1 a volnočasových
aktivit.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 195 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


